性能全面领先
400 MHz - 2 GHz
WaveRunner® Xi-A 系列
为日常测试提供杰出的功能
力科在示波器中采用的“跳出定式思维”设计思想，
提供了优异的外型，而又不会降低性能。它拥有
各种功能和特性，提供了更多的信息，帮助您
更快地完成测试。

3 年保修; 推荐每年校准一次。可选的服务方案包括延长保修、升级、校准及定制服务。
23
订货信息
产品说明 产品代码
WaveRunner Xi-A 系列示波器
2 GHz, 4 Ch, 5 GS/s, 12.5 Mpts/Ch WaveRunner 204Xi-A
(通道复用模式下 10 GS/s, 25 Mpts/Ch),
10.4" 彩色触摸屏显示器
1 GHz, 4 Ch, 5 GS/s, 12.5 Mpts/Ch WaveRunner 104Xi-A
(通道复用模式下 10 GS/s, 25 Mpts/Ch),
10.4" 彩色触摸屏显示器
600 MHz, 4 Ch, 5 GS/s, 12.5 Mpts/Ch WaveRunner 64Xi-A
(通道复用模式下 10 GS/s, 25 Mpts/Ch),
10.4" 彩色触摸屏显示器
600 MHz, 2 Ch, 5 GS/s, 12.5 Mpts/Ch WaveRunner 62Xi-A
(通道复用模式下 10 GS/s, 25 Mpts/Ch),
10.4" 彩色触摸屏显示器
400 MHz, 4 Ch, 5 GS/s, 12.5 Mpts/Ch WaveRunner 44Xi-A
(通道复用模式下 25 Mpts/Ch),
10.4" 彩色触摸屏显示器
WaveRunner MXi-A 系列示波器
2 GHz, 4 Ch, 5 GS/s, 12.5 Mpts/Ch WaveRunner 204MXi-A
(通道复用模式下 10 GS/s, 25 Mpts/Ch),
10.4" 彩色触摸屏显示器
1 GHz, 4 Ch, 5 GS/s, 12.5 Mpts/Ch WaveRunner 104MXi-A
(通道复用模式下 10 GS/s, 25 Mpts/Ch),
10.4" 彩色触摸屏显示器
600 MHz, 4 Ch, 5 GS/s, 12.5 Mpts/Ch WaveRunner 64MXi-A
(通道复用模式下 10 GS/s, 25 Mpts/Ch),
10.4" 彩色触摸屏显示器
400 MHz, 4 Ch, 5 GS/s, 12.5 Mpts/Ch WaveRunner 44MXi-A
(通道复用模式下 25 Mpts/Ch),
10.4" 彩色触摸屏显示器
标配包括
÷ 10, 500 MHz, 10 M Ω无源探头(每条通道一只)
入门手册和快速参考指南
三键光学滑轮鼠标 � USB
标准端口：10/100/1000Base-T 以太网, USB 2.0 (5 个), SVGA 视频
输入 / 输出, RS-232
前面保护罩
配套包
标准商用校准和性能证明
3 年保修
通用软件选项
统计软件包 WRXi-STAT
主分析软件包(MXi-A 型号示波器标配) WRXi-XMAP
高级数学运算软件包(MXi-A 型号示波器标配) WRXi-XMATH
中级数学运算软件包(MXi-A 型号示波器标配) WRXi-XWAV
基础分析软件包(包括 XWAV 和 JTA2) WRXi-XVAP
(MXi-A 型号示波器标配)
高级定制软件包(MXi-A 型号示波器标配) WRXi-XDEV
频谱仪和高级 FFT 选项 WRXi-SPECTRUM
运算链编辑器软件包 WRXi-XWEB
产品说明 产品代码
专用软件选项
抖动和定时分析软件包(MXi-A 型号示波器标配) WRXi-JTA2
数字滤波软件包 WRXi-DFP2
磁盘驱动器测量软件包 WRXi-DDM2
PowerMeasure 分析软件包 WRXi-PMA2
串行数据模板软件包 WRXi-SDM
以太网应用软件包 QPHY-ENET*
USB 2.0 一致性测试软件包 QPHY-USB .
EMC 脉冲参数软件包 WRXi-EMC
电接口电信模板测试软件 ET-PMT
* 要求TF-ENET-B。   要求TF-USB-B。
串行数据选项
I2C 触发和解码选项 WRXi-I2Cbus TD
SPI 触发和解码选项 WRXi-SPIbus TD
UART 和 RS-232 触发和解码选项 WRXi-UART-RS232bus TD
LIN 触发和解码选项 WRXi-LINbus TD
CANbus TD 触发和解码选项 CANbus TD
CANbus TDM 触发、解码和测量 / 图示选项 CANbus TDM